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Toimitus: 
Vastaava toimittaja Jere Porvari 
Toimituskunta: Pertti Mäkinen, Pentti Ri-
patti, Timo Olkkonen, Eemil Porvari, Sari 
Olkkonen, Sanna Valjakka, Pirjo Hahl, Arto 
Nurminen, Kristiina Harjula, Matti Tanska-
nen, Jeremias Sankari, Aapo Martikainen ja 
Maija Pentikäinen-Laine

Ladonta ja taitto: Sysmän Sanomat Oy
Paino: Lehtisepät Oy, Pieksämäki

HARTOLAN VOIMA on saanut kymmenien 
yritysten ja yksityisten tukea ja apua toimin-
noissaan. Ilman tätä apua toimintamme ei 
yksinkertaisesti olisi mahdollista. 

HARTOLAN VOIMA KIITTÄÄ 
KAIKKIA TUKIJOITAAN. 

Kiitos kaikille lehden tekoon tavalla 
tai toisella osallistuneille.

Hartolan Voiman 
tiedotuslehti 2021Hartola 30.3.2021

Puheenjohtajan terveiset

Tätä kirjoitettaessa vuosi 2021 on jo pitkällä. Korona 
epidemia on jatkunut yli vuoden. Näyttää siltä, että liik-
kumis- ja kokoontumisrajoitukset vain jatkuvat. 

Seuran säännöissä on auki kirjattu seuraava: ”Seuran 
tarkoituksena on edistää liikuntaharrastusta seuran toi-
minta-alueella siten että mahdollisimman moni seu-
ran jäsen harrastaisi kunto-, kilpa-, tai huippu-urheilua 
edellytystensä ja tarpeidensa mukaisesti.”

Voiman toimintasuunnitelmassa tälle vuodelle on kir-
jattu toimintaa, tapahtumia ja tavoitteita. Viranomaisten antamat suositukset ja määräykset ra-
jaa ankarasti kokousten ja tapahtumien osallistuja määriä. Olemme tilanteessa, jossa emme 
tiedä mitä saa tehdä, ja jos saa tehdä, miten pitää tehdä. Pitää siis ”varoa” lähes kaikkea. Jou-
dumme odottamaan, että epidemia jossain vaiheessa hellittää, ja pääsemme palaamaan nor-
maaliin arkeen. Tämä ei ole kenenkään syy, eikä vika. Meidän pitää vaan jaksaa. Jospa tilan-
ne muuttuisi paremmaksi vielä tämän vuoden aikana. 

PERTTI MÄKINEN, 
puheenjohtaja  

PÄÄKIRJOITUS

HARTOLAN VOIMAN JOHTOKUNNAN JA 
JAOSTOJEN KOKOONPANO 2021 

HARTOLAN VOIMAN JOHTOKUNTA:
Mäkinen Pertti, puheenjohtaja	 0400 355 704	 pertti.makinen@phnet.fi
Kiuru Esa	 040 157 7660	 damien1666@hotmail.com
Karsi Jari Pekka	 0500 666 094	 jari.karsi@jamicam.fi
Lahti Taisto	 044 093 9604	 taistolahti9@gmail.com
Olkkonen Timo	 0400 470 315	 timo.m.olkkonen@pp.phnet.fi
Pentikäinen-Laine Maija	 040 770 3592	 maija.pentikainen-laine@phnet.fi
Tonteri Raili	 044 562 3237	 raili.tonteri@gmail.com
Tuukkanen Hannu	 040 575 2673	 hannutuukk@luukku.com

HIIHTOJAOSTO:
Lehtinen Jouko, puheenjohtaja	 040 579 1157	 jouko.lehtinen@phnet.fi
Haajanen Kari	 050 517 4092	 kari.haajanen@kh-print.com
Leskinen Jarmo, hiihtok. vast.	 0400 371 657	 jarmo.leskinen@mhy.fi
Hahl Pirjo, Kantele Auli, Laakso Olavi, Lahti Taisto, Lehtosaari-Miller Mari, Salmi Timo, Salonen Valto, Turunen Marika, Virtanen Kai

VOIMAILUJAOSTO:
Tanskanen Matti, puheenjohtaja	 041 461 8193	 matti.tanskanen@phnet.fi
Elfvengren Tuomo	 0400 429 112	 tuomo.elfvengren@sci.fi
Flink Seppo	 0400 688 768	 seppoflink@netti.fi
Komppa Seppo	 040 7166 845
Rantanen Joona	 040 141 1615	 ptjoonarantanen@gmail.com
Virtakoivu Pentti 	 044 284 5851	 pentti.virtakoivu@gmail.com

YLEISURHEILUJAOSTO:
Porvari Jere, puheenjohtaja	 050 356 2470	 jere.porvari@hotmail.com
Tuukkanen Hannu, varapj, var. hank.	 040 575 2673	 hannutuukk@luukku.com
Harjula Kristiina, srk ja urheiluk.		  gistiina@gmail.com
Olkkonen Timo, tied. ja tulokset	 0400 470 315	 timo.m.olkkonen@pp.phnet.fi
Nurminen Asta (seurakisat), Valjakka Sanna (urheilukoulu ja laskutus), Hallberg Sari (Lasy ja SUL yhdyshenkilö), Pentikäinen-Laine Maija (siht.), 
Mäyrä Satu (laskutus), Nurminen Arto, Tonteri Raili (muonitusmestari), Olkkonen Sari, Sankari Markku

SIHTEERI JA RAHASTONHOITAJA: 
Ripatti Pentti	 0400 244 282	 pentti.ripatti@phnet.fi

JÄSENMAKSU: 12 euroa 

• www.hartolanvoima.fi • https://www.facebook.com/hartolanvoima/
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